**F**óllite hóstias, et introste in átria ejus: \* adoráte Dóminus in átrio sancto ejus.

**C**ommovereátur a facie ejus uni-versa terra: \* dícite in géntibus quia Dóminus regnávit.

**N**enim corréxit orbem terræ, qui non commovébitur: \* judicabit pöpulos in æquitate.

**A**letentur cœli, et exultet terra, commovereátur mare, et plenitudo ejus: \* gaudébunt campi, et omnia quæ in eis sunt.

**N**unc exultabunt ómnia ligna silvárum a facie Dómini, quia venit: \* quóniam venit judicare terram.

**J**udicabit orbem terræ in æquitate, \* et pöpulos in veritate sua.

Psalmus 96

**D**OMINUS regnávit, exultet terra: \* letentur insulae multæ. Nubes, et caligo in circúitu ejus: \* justitia, et judicium corréctio sedis ejus.

**I**gnis ante ipsum præcedet, \* et inflammabit in circúitu inimicos ejus.

**I**lluxerunt fúlgura ejus orbi ter-ræ: \* vidit, et commota est terra.

**M**ontes sicut cera fluxerunt a facie Dómini: \* a facie Dómini omnis terra.

**A**nnuntiaverunt cœli justitiam ejus: \* et vidérunt omnes pó-puli glóriam ejus.

**T**onfundantur omnes qui adorant sculpúria: \* et qui glorián-tur in simulácris suis.

**A**doráte eum, omnes Angeli ejus: \* audívit, et letata est Sion.

**E**t exultavérunt filii Judæ, \* propter judicium tua, Dómine.

**N**uóniam tu Dóminus altissimus super omnem terram: \* nimis exaltatus es super omnes deos.

**Q**ui diligitis Dóminum, odite malum: \* custódit Dóminus ánimas sanctórum suórum, de manu peccatóris liberábit eos.

**L**ux orta est justo, \* et rectis corde lætitia.

**L**etamini, justi, in Dómino: \* et confitímini memoriæ sanctifica-tionis ejus.

**A**ha Cantate Dómino, et benedícite nómini ejus.

Per Annun. **V** Intret oratio mea in conspectu tuo, Dómine.

**R** Inclina aurem tuam ad pre-cem meam.

In Adv. **V** Emítte Agnum, Dñe. dominatorem terræ. **R** De petra deserti ad montem filiæ Sion.

In Quadrag. **V** Scápolis suis obumbrábit tibi. **R** Et sub pen-nis ejus sperábis.

Tempore Passionis. **V** De ore leónis libera me, Dómine. **R** Et a cérnibus unicórniū humili-tátem meam.

Tempore Pasch. **A**ha Alleluia, alleluia, alleluia. **V** Surréxit Dóminus vere, alleluia. **R** Et appáruit Simóni, alleluia.

Pro uno vel pluribus Martyribus temp. Pasch. ¶ Lux perpétua lucébit Sanctis tuis, Dómine, alleluia. Et atérnitas téporum, alleluia.

Pro uno Martyre extra temp. Pasch. ¶ Posuisti, Dómine, super caput ejus. Corónam de lápide pretiósio.

Pro pluribus Martyribus. ¶ Exultent justi in conspéctu Dei. Et delectentur in lætitia.